

表3 綜合商品零售業營業額 (1/2)

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	(471)	年增率		年增率		年增率
96年	8,141	4.0	2,252	6.4	1,100	6.8
97年	8,295	1.9	2,248	-0.2	1,193	8.4
98年	8,448	1.8	2,319	3.2	1,236	3.7
99年	9,011	6.7	2,511	8.3	1,291	4.4
100年	9,577	6.3	2,702	7.6	1,374	6.4
101年	10,026	4.7	2,800	3.6	1,443	5.0
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,782	1.2	3,346	0.4	1,900	4.9
11月	1,057	3.6	378	6.8	153	2.1
12月	1,040	3.2	324	5.1	161	1.1
107年	12,226	3.8	3,401	1.6	1,985	4.5
1月	984	-11.2	242	-20.0	159	-5.0
2月	1,080	26.5	307	30.2	168	22.4
3月	915	5.4	227	4.4	151	4.6
4月	982	5.0	287	2.3	152	5.2
5月	1,004	3.6	275	0.1	160	5.5
6月	953	4.9	234	5.9	157	1.7
7月	992	3.0	245	0.6	172	1.6
8月	1,044	6.6	241	5.0	192	11.2
9月	998	2.7	254	3.7	172	-2.0
10月	1,117	-1.0	396	0.1	166	-2.8
11月	1,074	1.7	369	-2.5	162	6.0
12月	1,083	4.1	325	0.5	175	8.8
108年 1~4月	4,087	3.2	1,105	4.0	650	3.2
1月	1,079	9.7	276	14.4	166	4.7
2月	1,009	-6.5	283	-8.0	158	-5.5
3月 r	970	6.1	246	8.5	162	7.3
4月 p	1,028	4.7	300	4.5	163	7.2
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	58	6.0	54	21.9	1	0.5
較上年同月增減	46	4.7	13	4.5	11	7.2
累計較上年同期增減	127	3.2	43	4.0	20	3.2
本年累計結構比	-	100.0	-	27.0	-	15.9

表3 綜合商品零售業營業額 (2/2)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品 零售業	
	金額	年增率	金額	年增率	金額	年增率
96年	2,086	1.5	1,370	3.5	1,332	2.0
97年	2,099	0.6	1,449	5.7	1,306	-1.9
98年	2,090	-0.5	1,473	1.6	1,330	1.8
99年	2,260	8.1	1,556	5.7	1,392	4.7
100年	2,401	6.2	1,656	6.4	1,444	3.7
101年	2,600	8.3	1,696	2.4	1,487	3.0
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,027	2.9	1,947	3.0	1,561	-6.6
11月	240	0.6	148	6.0	138	-0.4
12月	251	2.9	163	8.8	141	-3.8
107年	3,217	6.3	1,995	2.5	1,627	4.2
1月	272	-0.7	184	-19.4	128	-7.3
2月	255	16.5	207	52.6	143	13.6
3月	266	10.6	141	-3.4	129	8.4
4月	259	7.0	147	1.0	137	11.4
5月	275	6.6	153	-0.8	141	7.5
6月	274	7.3	155	3.7	134	3.8
7月	282	7.5	168	0.8	127	3.0
8月	278	2.7	197	11.5	135	5.0
9月	268	4.1	175	3.1	130	3.8
10月	265	2.6	147	-10.4	143	2.5
11月	260	8.3	151	2.1	133	-3.4
12月	264	5.3	171	4.6	147	4.7
108年 1~4月	1,072	1.9	693	2.1	567	5.5
1月	284	4.5	213	15.9	139	9.2
2月	258	1.3	167	-19.2	143	-0.2
3月 r	264	-0.7	160	13.3	138	6.4
4月 p	265	2.5	153	4.0	147	7.2
	金額	%	金額	%	金額	%
較上月增減	1	0.3	-7	-4.4	9	6.8
較上年同月增減	7	2.5	6	4.0	10	7.2
累計較上年同期增減	20	1.9	14	2.1	30	5.5
本年累計結構比	-	26.2	-	17.0	-	13.9